
                                             Al Sig. SINDACO  

                                               del Comune di SANT'ORESTE 

 

 

 

 

OGGETTO. RICHIESTA RIVERSAMENTO _______ ANNO ________ 

 

 

 

 

 

 

 Il sottoscritto ___________________________________ nato a ______________________ 

 il __________________,  residente in ____________________________,  in attuazione  dell'art.   

1 comma 722 della Legge della Legge 27.12.2013 n. 147 che testualmente recita:”A decorrere 

dall’anno di imposta 2012, nel caso in cui il contribuente abbia effettuato un versamento relativo 

all’imposta municipale propria a un Comune diverso da quello destinatario dell’imposta, il Comune 

che viene a conoscenza dell’errato versamento, anche a seguito di comunicazione del contribuente, 

deve attivare le procedure più idonee per il riversamento al Comune competente delle somme 

indebitamente percepite”, con la presente comunica che ha erroneamente versato al Comune di 

Sant’Oreste l’imposta _______ dovuta per l’anno __________ dell’importo di € 

________________ anziché al Comune di _____________________________________. 

 

 Con la presente, nel rispetto della normativa sopra indicata, chiede il riversamento della 

somma di € _________________ erroneamente versata al Comune di Sant’Oreste a titolo di 

__________ al Comune di ____________________________. 

 

  

 In allegato alla presente rimette copia delle  ricevute di versamento. 
 

 

Sant'Oreste li __________________________ 

 

 

                                        FIRMA 


